
URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

1

LETO XXXI 23. OKTOBER 2025 ISSN 246-9362Mestne občine Ptuj ŠTEVILKA 13

56. SKLEP
o soglasju k spremembi cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb obdelave 
določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja 
ostankov obdelanih komunalnih odpadkov v 
Mestni občini Ptuj (str. 1)

57. SKLEP
o spremembah Sklepa o potrditvi cen grobnin in 
pokopaliških storitev v Mestni občini Ptuj (str. 2)

58. SKLEP
o spremembah Sklepa o uskladitvi cen programov 
predšolske vzgoje v vrtcih Mestne občine Ptuj
(str. 2)

59. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v 
Svet zavoda javnega zavoda Ljudska univerza Ptuj 
(str. 3)

56.
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen sto-
ritev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19, 44/22 – ZVO-2 in 21/25 
– ZOPVOOV), 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) in predloga 
izvajalca javnih služb obdelave določenih vrst komunalnih od-
padkov in odlaganja ostankov obdelanih komunalnih odpadkov, 
družbe SIMBIO d.o.o., Teharska cesta 49, 3000 Celje, Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 28. redni seji, dne 22. 10. 2025, 
sprejema naslednji

SKLEP
o soglasju k spremembi cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb obdelave 

določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja 
ostankov obdelanih komunalnih odpadkov v 

Mestni občini Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje izvajalcu javnih služb 
obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja 
ostankov obdelanih komunalnih odpadkov v Mestni občini Ptuj, 
soglasje k spremembi cen storitev obveznih občinskih gospodar-

skih javnih služb obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov 
in odlaganja ostankov obdelanih komunalnih odpadkov v Mestni 
občini Ptuj, in sicer za:

1. Obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov

1.1.

Cena gospodarske javne 
službe obdelave določenih vrst 
komunalnih odpadkov:
Od tega je:

0,1462 EUR/kg 

1.1.1. Cena javne infrastrukture: 0,03189 EUR/kg 
1.1.2. Cena storitve: 0,11431 EUR/kg 

2. Odlaganje ostankov obdelanih komunalnih 
odpadkov 

2.1.

Cena gospodarske javne službe 
odlaganja ostankov predelave 
ali odstranjevanja komunalnih 
odpadkov:
Od tega je:

0,10409 EUR/kg

2.1.1. Cena javne infrastrukture: 0,03979 EUR/kg 
2.1.2. Cena storitve: 0,06430 EUR/kg 

2.

Cene so brez davka na dodano vrednost.

60. SKLEP
o določitvi kandidatov Sveta Območne izpostave 
Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti Ptuj 
(str. 3)

61. JAVNI RAZPIS
o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni občini 
Ptuj v letu 2025 (str. 3)

62. PREDNOSTNA LISTA
upravičencev do dodelitve neprofitnih stanovanj v 
najem (str. 5)

63. JAVNI POZIV
za podelitev nagrad prostovoljcem za leto 2025
(str. 7)



ŠTEVILKA 13 LETO XXXI / 23. 10. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

3.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se začne 1. novem-
bra 2025.

Št. 301-1/2025
Ptuj, dne 22. oktobra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

57.
Na podlagi drugega odstavka 57. člena Odloka o pokopališkem 
redu v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
3/20) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23), je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 28. redni seji, dne 22. 10. 2025, sprejel

SKLEP
o spremembah Sklepa o potrditvi cen grobnin in 

pokopaliških storitev v Mestni občini Ptuj

1.

V prvi točki Sklepa o potrditvi cen grobnin in pokopaliških 
storitev v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 2/23) se v preglednici spremenijo prva, druga, tretja, četrta 
in peta vrstica in sicer tako, da se glasijo:

»

Grobnina/storitev enota cena
(EUR brez DDV)

Grobnina za enojni grob – 
novo pokopališče leto 46,37

Grobnina za družinski grob – 
novo pokopališče leto 52,60

Grobnina za žarno nišo – 
novo pokopališče leto 23,19

Grobnina za enojni grob – 
staro pokopališče leto 43,17

Grobnina za družinski grob – 
staro pokopališče leto 48,97

«.

2.

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se začne s 1. 1. 2026.

Št. 301-1/2015-9
Ptuj, dne 22. oktobra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

58.
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 
– uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 
62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
55/17 in 18/21), 24. in 31. člena Zakona o uveljavljanju pravic iz 
javnih sredstev (Uradni list RS, št. 62/10, 40/11, 40/12 – ZUJF, 
57/12 – ZPCP-2D, 14/13, 56/13 – ZŠtip-1, 99/13, 14/15 – ZUU-
JFO, 57/15, 90/15, 38/16 – odl. US, 51/16 – odl. US, 88/16 , 
61/17-ZUPŠ, 75/17, 64/18, 77/18, 47/19, 189/20-ZFRO, 54/22-
ZUPŠ-1, 76/23-ZŠolPre-1B, 122/23 - ZŠtip-1C, 22/25-ZZZRO-1 
in 408/25), 78. člena Zakona za uravnoteženje javnih financ 
(Uradni list RS, št. 40/12, 96/12 – ZPIZ-2, 104/12 – ZIPRS1314, 
105/12, 25/13 – odl. US, 46/13 – ZIPRS1314-A, 56/13 – ZŠtip-1, 
63/13 – ZOsn-I, 63/13 – ZJAKRS-A, 99/13 – ZUPJS-C, 99/13 – 
ZSVarPre-C, 101/13 – ZIPRS1415, 101/13 – ZDavNepr, 107/13 
– odl. US, 85/14, 95/14, 24/15 – odl. US, 90/15, 102/15, 63/16 
– ZDoh-2R, 77/17 – ZMVN-1, 33/19 – ZMVN-1A, 72/19, 174/20 
– ZIPRS2122, 139/22 – ZSPJS-AA, 32/25 – ZJU-1 in 57/25- 
ZF), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v 
vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 
120/05, 93/15 in 59/19) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 28. redni seji, dne 22. 10. 
2025, sprejel naslednji

SKLEP
o spremembah Sklepa o uskladitvi cen 

programov predšolske vzgoje v vrtcih Mestne 
občine Ptuj

1. člen

V Sklepu o uskladitvi cen programov predšolske vzgoje v 
vrtcih Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 4/25) se v 1. členu v Tabeli pod zaporedno številko 4. Odde-
lek s prilagojenim programom – Vrtec Pivkolin, spremeni cena 
prilagojenega programa, tako da se glasi:

»

Dnevni programi (6-9 ur) Cena/otroka
v EUR

4. Oddelek s prilagojenim programom – 
Vrtec Pivkolin 1.425,46

«.

2. člen

V drugem odstavku 3. člena se številka »57,01« nadomesti 
s številko »55,12«.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 4102-351/2025
Ptuj, dne 22. oktobra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek



ŠTEVILKA 13LETO XXXI / 23. 10. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

59.
Na podlagi 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Ljud-
ska univerza Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/01, 
13/09, 5/16, 9/17 in 8/20) ter 12. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 28. redni seji, dne 22. 10. 
2025, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj 
v Svet zavoda javnega zavoda Ljudska univerza 

Ptuj

1.

Za predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega 
zavoda Ljudska univerza Ptuj se imenujeta:

– Franjo ROZMAN in
– Tanja NIKOLOVSKI. 

2.

Mandatna doba imenovanima članoma v svet zavoda traja 
štiri leta in začne teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega 
sveta zavoda.

3.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu 
in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 1000-16/2025-5
Ptuj, dne 22. oktobra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

60.
Na podlagi 27. člena Akta o ustanovitvi Javnega sklada Repu-
blike Slovenije za kulturne dejavnosti (Uradni list RS, št, 72/10) 
in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 28. redni seji, dne 22. 10. 2025, sprejel

SKLEP
o določitvi kandidatov Sveta Območne izpostave 

Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti Ptuj

1.

Kandidati za predstavnike Mestne občine Ptuj v Svetu 
Območne izpostave Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti 
Ptuj so:

– dr. Renata DEBELJAK,
– Gordana JOVIĆ in
– Boštjan MAJCENOVIČ.

2.

Mandatna doba imenovanih v svetu območne izpostave 
začne teči z dnem konstituiranja novoizvoljenega sveta območne 
izpostave in traja štiri leta z možnostjo ponovnega imenovanja.

3.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu 
in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 1000-15/2025-8
Ptuj, dne 22. oktobra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

61.
Mestna občina Ptuj na podlagi petega odstavka 16. člena Zakona 
o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 - ZNOrg, 82/20, 3/22 - 
ZDeb, 37/24), Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna RS 
(Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 
11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP in 149/22, 106/23 in 88/24) in 
Pravilnika o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni občini 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/12, 2/17, 4/18 in 
8/23) objavlja

JAVNI RAZPIS
o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni občini 

Ptuj v letu 2025

1. NAROČNIK JAVNEGA RAZPISA

Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj.

2. SPLOŠNI POGOJI 

1. Na javnem razpisu za nagrado lahko zaprosijo posame-
zniki in ekipe (članska in mladinska kategorija), ki nastopajo na 
določenem tekmovanju in so člani kluba s sedežem v Mestni 
občini Ptuj ali člani državne reprezentance, ki so občani Mestne 
občine Ptuj.

2. Nagrada predstavlja priznanje Mestne občine Ptuj za 
dosežene uspehe in je nepovratna. Do nagrade so upravičeni 
vsi športniki in vse ekipe, ki na določenih tekmovanjih dosežejo 
eno od navedenih mest. Za ta javni razpis se upoštevajo rezultati, 
ki so doseženi od 1. 10. 2024 do 30. 9. 2025.

3. PREDMET JAVNEGA RAZPISA 

Predmet Javnega razpisa je nagrajevanje športnih dosež-
kov v Mestni občini Ptuj v letu 2025.

4. OKVIRNA VREDNOST SREDSTEV

Okvirna višina sredstev namenjenih za sofinanciranje na-
grajevanja športnih dosežkov v letu 2025 znaša 2.714,00 EUR, 
iz naslednje proračunske postavke:
– �postavka 726 Nagrajevanje športnih dosežkov: 

2.714,00 EUR.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-2694
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2615
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4372
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-0109
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3446
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0202
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2394
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-3730
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-3058
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-2675


ŠTEVILKA 13 LETO XXXI / 23. 10. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

5. �MERILA ZA NAGRAJEVANJE ŠPORTNIH DOSEŽKOV 

(1) Nagrada za olimpijske športne panoge:

DRŽAVNO PRVENSTVO – Individualne športne panoge
Starostna kategorija Uvrstitev Koeficient

Člani 1. mesto 1
Mladinci 1. mesto 1

DRŽAVNO PRVENSTVO – Kolektivne športne panoge
Starostna kategorija Uvrstitev Koeficient
Člani – državno prvenstvo 1. mesto 1
Člani – pokalno tekmovanje 1. mesto 1
Mladinci – državno tekmovanje 1. mesto 1
Mladinci – pokalno tekmovanje 1. mesto 1

EVROPSKI IN SVETOVNI POKAL, MEDITERANSKE IGRE, 
UNIVERZIJADA

Uvrstitev Koeficient
1. mesto 5
2. mesto 4
3. mesto 3
4. mesto 2
5. mesto 1

EVROPSKO PRVENSTVO
Uvrstitev Koeficient
1. mesto 8
2. mesto 7
3. mesto 6
4. mesto 5
5. mesto 4
6. mesto 3
7. mesto 2
8. mesto 1

SVETOVNO PRVENSTVO
Uvrstitev Koeficient
  1. mesto 10
  2. mesto 9
  3. mesto 8
  4. mesto 7
  5. mesto 6
  6. mesto 5
  7. mesto 4
  8. mesto 3
  9. mesto 2
10. mesto 1

OLIMPIJSKE IGRE
Uvrstitev Koeficient
  1. mesto 15

  2. mesto 12
  3. mesto 10
  4. mesto 7
  5. mesto 6
  6. mesto 5
  7. mesto 4
  8. mesto 3
  9. mesto 2
10. mesto 1

(2) Pogoji:
Individualne športne panoge:

– �na tekmovanju (posamezni disciplini) nastopa najmanj osem 
tekmovalcev v določeni starostni kategoriji

oziroma šest pri športu invalidov,
– �na tekmovanju (posamezni disciplini) je uvrščenih najmanj 

šest tekmovalcev oz. štirje pri športu invalidov,
– �rezultat se upošteva samo, če je dosežen v najvišjem rangu 

posameznega tekmovanja,
– �rezultat se upošteva samo, če je na tekmovanju dosežena 

vsaj ena zmaga.

 Kolektivne športne panoge:
– �na tekmovanju (posamezni športni panogi) nastopa najmanj 

osem ekip,
– �rezultat se upošteva samo, če je dosežen v najvišjem rangu 

posameznega tekmovanja,
– �rezultat se upošteva samo, če je na tekmovanju dosežena 

vsaj ena zmaga..  

(3) Za neolimpijske športne panoge se višina koeficienta raz-
polovi.
(4) Vsi ostali kriteriji veljajo tudi za šport invalidov. 
(5) Posameznikom in ekipam, ki so nastopali na evropskem in 
svetovnem prvenstvu ter olimpijskih igrah in niso zasedli nobe-
nega od mest, navedenih v prvem (1), drugem (2), tretjem (3) in 
četrtem (4) odstavku te točke, se dodeli nagrada v višini:

Vrsta tekmovanja Koeficient
Evropsko tekmovanje 0,50
Svetovno prvenstvo 0,65
Olimpijske igre 0,80

(6) Za neolimpijske športne panoge je višina koeficienta 0,4.
(7) Za doseženi evropski, svetovni in olimpijski rekord, se posa-
mezniku ali ekipi dodeli še dodatna nagrada v višini podvojene 
vsote za osvojeno mesto. 
(8) Vsi kriteriji veljajo tudi za šport invalidov.
(9) Koeficient se izračuna na podlagi količnika med višino letne 
proračunske postavke Mestne občine Ptuj – Nagrajevanje špor-
tnih dosežkov in vsote vseh koeficientov oddanih in na podlagi 
Pravilnika o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni občini 
Ptuj potrjenih vlog.

6. TRAJANJE RAZPISA IN NAČIN ODDAJE PRIJAVE

Rok za prijavo na javni razpis je najkasneje do vključno  
11. 11. 2025.



ŠTEVILKA 13LETO XXXI / 23. 10. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

Šteje se, da je prijava prispela pravočasno, če je bila 
najkasneje na dan roka za prijavo osebno oddana na spodaj 
navedeni naslov do konca uradnih ur Mestne občine Ptuj ali 
oddana na pošti s priporočeno pošiljko najkasneje na dan roka 
za prijavo do 24. ure.

Prepozno oddane prijave ter prijave, ki niso oddane na 
razpisnih obrazcih ali pa ne izpolnjujejo razpisnih pogojev, se 
ne bodo upoštevale. 

Prijave pošljite s priporočeno pošiljko ali osebno oddajte 
v zaprti ovojnici (z izpisanim nazivom izvajalca na ovojnici) na 
naslov: Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, s pripi-
som »JAVNI RAZPIS 2025 – NAGRAJEVANJE ŠPORTNIH 
DOSEŽKOV (NE ODPIRAJ)«.

7. DATUM ODPIRANJA PRIJAV

Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog 
bo strokovna komisija opravila v roku 8 dni od zadnjega roka za 
dostavo vlog. Odpirajo se samo v predpisanem roku prispele, 
pravilno izpolnjene in označene ovojnice, ki vsebujejo prijave.

8. VSEBINA PRIJAVE

Prijava mora biti oddana na razpisnih obrazcih. Prijavi je 
potrebno priložiti naslednje priloge:

– Uradna dokazila o doseženih rezultatih.

9. IZID RAZPISA	

Vsi prijavljeni posamezniki ali ekipe bodo o izidu javnega 
razpisa pisno obveščeni, ko bo komisija za odpiranje prijav in 
pripravo predloga nagrajevanja športnih dosežkov zaključila 
svoje delo, vendar najkasneje do 14. 12. 2025.

Posamezniki oz. ekipe, ki bodo izpolnjevali s pravilnikom 
in javnim razpisom določene pogoje, bodo o tem obveščeni s 
sklepom o dodelitvi sredstev.

10. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN INFORMACIJE 

Razpis bo z vsemi informacijami in obrazci dosegljiv tudi 
na spletnem naslovu: www.ptuj.si pod rubriko razpisi in www.
sport-ptuj.si.

Dodatna pojasnila glede razpisa nagrajevanje športnih 
dosežkov v Mestni občini Ptuj lahko dobite na Mestni občini 
Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, Kabinet župana, pri Borisu Emeršiču, 
tel. 02/748 29 55, boris.emersic@ptuj.si ali na Javnem zavodu 
Ptuj, pri vodji športnih programov Boštjanu Zemljariču, tel. 02/ 
787 76 30, info@sport-ptuj.si. 

Št. 4102-418/2025-3
Ptuj, dne 17. oktobra 2025

Županja 
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

62.
Na podlagi 87. člena Stanovanjskega zakona (Uradni list RS, 
št. 69/03, 18/04 - ZVKSES, 47/06 - ZEN, 45/08 - ZVEtL, 57/08, 
90/09 - odl. US, 56/11 - odl. US, 87/11, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - 
ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF, 14/17 - odl. US, 27/17, 59/19, 203/20 
- ZIUPOPDVE, 189/20 - ZFRO, 90/21, 153/21, 18/23 - ZDU-
-1O, 77/23 - odl. US, 78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 - ZIUOPZP, 
131/23 - ZORZFS, 13/24, 18/24, 61/24, 7/25, 9/25), Pravilnika 
o dodeljevanju neprofitnih stanovanj v najem (Uradni list RS, št. 
14/04, 34/04, 62/06, 114/06 - ZUE, 11/09, 81/11, 47/14, 153/21, 
62/23, 95/23 - ZIUOPZP, 61/24, 108/24) in Javnega razpisa za 
dodelitev neprofitnih stanovanj v najem (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 1/2025), Mestna občina Ptuj objavlja

PREDNOSTNO LISTO
upravičencev do dodelitve neprofitnih stanovanj 

v najem

Upravičenci, ki so oproščeni plačila varščine in lastne 
udeležbe – lista A:+

Ime priimek Število točk 
1 Murat Brojaj 660
2 Vida Miko 660
3 Petra Pintarič Kolarič 630
4 Arta Llukaci 630
5 Samir Brojaj 620
6 Aleksandra Murat 620
7 Aleksandra Saša Vesenjak 610
8 Cvetka Vesenjak 610
9 Viktorija Svenšek Sažić 600

10 Renata Ternon 600
11 Aleš Vindiš 590
12 Tim Tetičkovič 580
13 Fatmir Brojaj 570
14 Leonida Markoč 560
15 Urška Zidarič 550
16 Nina Hoti 550
17 Tanja Sakelšek 550
18 Amanda Gashi 530
19 Bojana Petrovič 530
20 Milan Vidovič 530
21 Patricija Repič 530
22 Tamara Gregorec 530
23 Alenka Kušek 520
24 Leon Lovrec 520
25 Barbara Petek 510
26 Tahir Brojaj 510
27 Tjaša Flor 510
28 Karmen Puhar 510
29 Polonca Perger 510
30 Nadja Petrovič 510

http://www.ptuj.si
http://www.sport-ptuj.si
http://www.sport-ptuj.si
mailto:boris.emersic@ptuj.si
mailto:info@sport-ptuj.si


ŠTEVILKA 13 LETO XXXI / 23. 10. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

31 Ignacija Janžekovič 500
32 Zejnep Sulejmani 500
33 Branko Emeršič 500
34 Helena Mesarec 480
35 Irena Toplak 480
36 Marjan Pongračič 480
37 Martina Zbil 480
38 Drago Kastrevec 470
39 Miran Jordanovski 470
40 Darja Krajnc 465
41 Matej Voda 460
42 Helena Krajnčič 460
43 Damir Pjanić 460
44 Slavica Purgaj 440
45 Valerija Borko 440
46 Nuša Funtek 430
47 Kristina Kropec 430
48 Zdenko Kolar 430
49 Daniel Selinšek 420
50 Žana Slanc 420
51 Mateja Trop 420
52 Aljoša Barovič 420
53 Zejnep Brojaj 410
54 Miran Matjašič 410
55 Mihaela Lončarek 410
56 Ljubo Kaisersberger 410
57 Patricija Krajnčič 410
58 Bojan Praprotnik 400
59 Petra Markuš 400
60 Lidija Toplak 400
61 Robert Doliška 400
62 Jasmina Brojaj 400
63 Ivan Možina 390
64 Aferdita Brojaj 385
65 Marjan Brunčič 385
66 Danica Krajnc 380
67 Marjana Rebernik 370
68 Marija Repič 370
69 Fljamur Borova 370
70 Andreja Hudin 370
71 Janez Zelenik 370
72 Majda Vrbanič 370
73 Rossana Predan Horvat 370
74 Stanko Zadravec 370
75 Martin Janžekovič 370
76 Igor Zajc 370
77 Nino Kekec 360
78 Klementina Dovečar 360
79 Fatima Dibrani 360

80 Hadži Brojaj 360
81 Armina Brojaj 350
82 Janez Škvorc 350
83 Angela Horvat 350
84 Danilo Solina 350
85 Zlatko Klinc 350
86 Milka Raišp 350
87 Urša Kosec 350
88 Valmir Brojaj 340
89 Arjana Gashi 340
90 Armin Brojaj 340
91 Ivana Zajšek 320
92 Mirko Vršič 320
93 Jana Robas 320
94 Sabina Ovčar 320
95 Brigita Vočanec 320
96 Ivan Plajnšek 320
97 Vesna Vedernjak 320
98 Marjana Lašič 320
99 David Glaser 300

100 Nezir Brojaj 300
101 Mitja Babosek 300
102 Tomaž Lovrenko 300
103 Alojz Horvat 290
104 Srečko Mijan 290
105 Rajko Milošič 290
106 Brigita Hriberšek 290
107 Juljana Toplak 280
108 Monika Novak 270
109 Valerija Kozel 260
110 Franjo Vajt 260
111 Sandra Hrastovec 250
112 Sonja Lorenčič 240
113 Sanije Krasniqi 240
114 Igor Samuh 210
115 Mire Krasnić 210
116 Mirjana Habjanič 210
117 Branka Hanžič 190

Upravičenci, ki so dolžni plačati varščino in lastno 
udeležbo – lista B:

Ime priimek Število točk
1 Jasna Rijavec 670
2 Deja Milošič 650
3 Patricija Lašič 600
4 Mateja Balta 580
5 Marina Vodušek 570
6 Janja Pučko 560
7 Janja Greifoner 560
8 Lina Habjanič 560



ŠTEVILKA 13LETO XXXI / 23. 10. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

9 Alex Kranjc 550
10 Karel Šauperl 550
11 Particija Peshev 530
12 Tina Napret 520
13 Tomaž Hvala 520
14 Vivija Kramberger 520
15 Saško Jamnik 510
16 Alenka Merc 500
17 Aleksander Kumer 500
18 Katja Horvat 480
19 Martina Herga 470
20 Marjeta Emeršič 470
21 Anton Mataj 460
22 Mojca Zorko 450
23 Marija Lorbek 430
24 Violeta Saletinger 430
25 Mirjana Minič 420
26 Niko Kocmut 420
27 Milena Mar 400
28 Martina Herga 400
29 Miroslava Štumberger 380
30 Viktor Krasnić 380
31 Romana Pečar 370
32 Edvard Gorički 320
33 Iva Kramberger 320

*Osebni podatki so objavljeni v skladu z nacionalno in evropsko 
zakonodajo s področja varstva osebnih podatkov. V primeru pod-
vajanja imen ali morebitnega izpada posameznega upravičenca 
iz seznama, nas kontaktirajte na telefonsko številko 02 748 29 71 
ali nam pišite na elektronski naslov merima.zenunovic@ptuj.si

Upravičencem iz liste A in liste B bodo dodeljena stanova-
nja, ko bodo na razpolago. O slednjem bodo upravičenci pisno 
obveščeni. Ko je stanovanje vseljivo, se dodeli najvišje uvršče-
nemu prosilcu iz prednostne liste upravičencev. Preskoki med 
upravičenci niso mogoči. 

Z dnem objave te liste preneha veljati lista za dodelitev 
neprofitnih stanovanj, ki je bila objavljena v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj št. 1/2023, dne 26. 1. 2023.

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

63.
JAVNI POZIV

za podelitev nagrad prostovoljcem za leto 2025

Mestna občina Ptuj objavlja javni poziv za podelitev na-
grad prostovoljcem na naslednjih področjih: mladinsko delo, 
humanitarna dejavnost, šport, zdravstvo, socialna varnost in 
izobraževanje.

Nagrade bodo podeljene na podlagi zbranih prijav pre-
dlagateljev in sicer vsem prijavljenim kandidatom, za katere 
predlagatelj na obrazcu izkazuje upravičenost. Vsak predlagatelj 
lahko prijavi enega prostovoljca, za katerega ugotavlja, da je 
najbolj zaslužen.

Pogoji za sodelovanje:
Predlagatelj je lahko neformalna skupina, društvo, zavod ali 

druga zasebna ali javna institucija. Prijavljeni posameznik/posa-
meznica za svoje delo ne sme biti plačan/a oziroma zaposlen/a 
za izvajanje dejavnosti prostovoljstva. Prijavljeni posameznik/
posameznica mora biti s prijavo seznanjen/a in se mora z njo 
strinjati. Svoje strinjanje potrdi s podpisom prijavnice. Predlaga-
telj mora izpolniti obrazec – prijavnico, ki je objavljena na spletni 
strani Mestne občine Ptuj: http://www.ptuj.si/.

Rok in način prijave: prijavnice pošljite priporočeno po pošti 
na Mestno občino Ptuj, Kabinet župana, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, 
najkasneje do 15. 11. 2025 z oznako »Javni poziv za podelitev 
nagrad prostovoljcem za leto 2025«.

Več informacij lahko dobite na elektronskem naslovu na-
tasa.koderman@ptuj.si ali na telefonski številki 02 748 29 53.

Št. 4102-415/2025-1
Ptuj, dne 14. oktobra 2025



ŠTEVILKA 13 LETO XXXI / 23. 10. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: Miha DAMIŠ (SD), Maša GORIČAN (SDS), dr. Renata DEBELJAK (Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ), Polonca ŠKERGET (Gibanje Svoboda), Matevž TOPLAK (Lista Ptuj 
je naš), Janez ROŽMARIN (NSi), Jernej MIKLOŠIČ (Resni.ca), Suzana Lara KRAUSE (SLS) in Vinko REŠ (Levica). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., 
tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


